
l

KUPNÍ SMLOUVA
o dodávkách masa a masných výrobků

uzavřená v souladu s ustanovením § 409 Obchodního zákoníku

Smluvní strany :

lt! A K O V E C, a. §., náměstí T, G. Masaryka201123, 796 01 Prostějov
tČo: +ogog631, DlČ: cZ46903631 Česká spořitelna č.ú.: 1502030319/0800
(dále ,,prodávající") IBAN-písemná forma:CZ09 0800 0000 0015 0203 0319

elektronická : CZ0908000000001502030319

a

Jméno, obchodníjméno :Mateřská škola Prostějov,Rumunská u1.23,příspěvková organizace
Bydliště, sídlo, místo podnikání :

tčo: zog 82821 Dlč:
Bankovní spojení :27639701/0100 KB Prostějov

(dále ,,kupující")

Kupující prohlašuje, že oznámí bez zbytečného odkladu každou změnu v údajích, které jsou zde výše
uvedeny.

Předmět smlouvy , '

Prodávající bude kupujícímu dodávat maso a masné výrobky a kupující bude dodané zboží přejímat a
platit za ně dohodnutou cenu. Kupující souhlasí s tím, že kupní cena bude dohodnuta na dodacím listě,
kteqý bude předán spolu se zbožím a podepsán kupujícím. Podpisem dodacího listu bude uzavřena
dohoda o kupní ceně dodaného zboží,

ll.

Způsob a místo dodání zboží z
Kupujícíje povinen objednávat zboží nejméně 24 hodin před požadovaným dodáním v provozovně
prodávajícího:
Jateční závod Kostelec na Hané na tel.ě, 582373403, 582373412, fax: 582374501 nebo ZÉrvod výroby
uzenin Smžice na tel. é.582381280-1, fax: 582381260.
Prodávajícísivyhrazuje právo krátit objednávku v jednotlivých položkách podle momenffiilqh,,.,.
výrobních, expedičních a skladových možností.
V nutných případech, a pokud s tím bude souhlasit kupující, může prodávající objednaný *trh uzeniny
nahradit druhem obdobným, srovnatelné kvality a ceny.
Dopravu objednaného zboží do odběrného místa zajistí prodávající na vlastní náklady.

Platební podmínky :

Fo - 03l05l02

lll.


